
GIOVEDÌ 19.10 

NUOVA 
APERTURA 

SOTTOCOSTO 
UDINE - CITTÀ FIERA  

DA GIOVEDÌ 19.10 A DOMENICA 22.10

FRUTTA, 
VERDURA
E CARNE

FINO AL 

SU ARTICOLI SELEZIONATI

DOMENICA 22.10
FINO A

FINO A SABATO 28.10

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

GOCCIOLE
500 g

POLPA DI 
POMODORO
3 x 300 g

1,34
a confezione
2,69

€ 1,49/kg

-50%

pezzi disponibili 800 

1,49
a confezione
2,99

€ 2,98/kg

-50%

pezzi disponibili 1.400

LAVATRICE
• modello: WW70T302MWW
• capacità di lavaggio: 7 Kg
• velocità di centrifuga: 1.200 giri
• dimensioni: 59,5 x 44 x 85 cm (L x l x H)
• motore Digital Inverter
• display LED Touch
• peso netto: 57 Kg
• garanzia Italia

199,00
al pezzo

349,00

 

-42%

pezzi disponibili 20



DA GIOVEDÌ 19.10 A DOMENICA 22.10
OFFERTE

FINO AL

PERE WILLIAMS 1 KG UVA ROSSA  
SENZA SEMI 500 G

MIX DI RADICCHI 
175 G

1,49
a confezione
1,99

-25%

0,99
a confezione
1,29

€ 5,66/kg

-23%

INSALATA 
SFIZIOSA 200 G

0,99
a confezione
1,29

€ 4,95/kg

-23%

POKER DI FUNGHI 
TAGLIATI 300 G

BANANEMELE GALA

0,74
al kg

1,49
-50%

0,84 
al kg

1,69
-50%

PATATE  
GIALLE 2 KG

1,49
a confezione
2,99

€ 0,75/kg

-50% 2KG

1,29
a confezione
1,99

€ 2,58/kg

-35%

1,85
a confezione
2,69

€ 6,17/kg

-31%

MELE SWEETANGO 
900 G

1,29
a confezione
1,99

€ 1,44/kg

-35%
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DA GIOVEDÌ 19.10 A DOMENICA 22.10
OFFERTE

FINO AL

COTOLETTA DI POLLO  
E TACCHINO CON SPINACI
440 g

FETTINE SCELTE 
DI BOVINO
200 g

2,19
a confezione
3,39

€ 10,95/kg

-35%

HAMBURGER  
DI TACCHINO
400 g

MACINATO MAGRO  
DI BOVINO
400 g

3,39
a confezione
4,49

€ 8,48/kg

-24%

PETTO DI POLLO 
A FETTE
400 g

SOTTILISSIME  
DI SUINO
300 g

3,49
a confezione
4,59

€ 8,73/kg

-23%

2,49
a confezione
3,59

€ 8,30/kg

-30%

1,79
a confezione
2,49

€ 4,07/kg

-28%

1,69
a confezione
3,39

€ 4,23/kg

-50%
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DA GIOVEDÌ 19.10 A DOMENICA 22.10 DA GIOVEDÌ 19.10 A DOMENICA 22.10
IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI UDINE - CITTÀ FIERA. 
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. 

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI UDINE - CITTÀ FIERA.  
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. 

SOTTOCOSTO 

LATTE PARZIALMENTE 
SCREMATO
a lunga conservazione
1 l

MOZZARELLA 
MULTIPACK
4 x 125 g

OLIO DI SEMI  
DI GIRASOLE
1 l

SPAGHETTI
1 kg

PENNE RIGATE
1 kg

PROSCIUTTO COTTO LIGHT
100 g

TONNO IN OLIO 
DI OLIVA
3 x 80 g

pezzi disponibili 300 

2,39
a confezione
2,99

€ 4,78/kg

-20%

pezzi disponibili 2.500 

0,79
a bottiglia
1,05

 

-24%

0,89
a confezione
1,58

€ 8,90/kg

-43%

pezzi disponibili 1.200

0,79
a confezione
1,09

 

-27%

pezzi disponibili 500

0,79
a confezione
1,09

 

-27%

pezzi disponibili 300

POLPA DI POMODORO
fine
3 x 300 g

1,34
a confezione
2,69

€ 1,49/kg

-50%

pezzi disponibili 800

1,59
a confezione
2,79

€ 6,63/kg

-43%

pezzi disponibili 1.100

1,39
a bottiglia
1,79

 

-22%

pezzi disponibili 800

PROSCIUTTO CRUDO 
stagionato 11 mesi
100 g

0,89
a confezione
1,79

€ 8,90/kg

-50%

pezzi disponibili 1.200 
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DA GIOVEDÌ 19.10 A DOMENICA 22.10 DA GIOVEDÌ 19.10 A DOMENICA 22.10
IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI UDINE - CITTÀ FIERA. 
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. 

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI UDINE - CITTÀ FIERA.  
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. 

SOTTOCOSTO 

BIRRA
4,6% vol.
500 ml

CAFFÈ CREMA  
E GUSTO CLASSICO
2 x 250 g

CARTA IGIENICA
3 veli
10 x 200 strappi

COCA COLA
2 x 1,75 l

DETERSIVO LIQUIDO
classico 
21 lavaggi
1,05 l

GOCCIOLE
500 g

PERA/PESCA
solo frutta italiana
6 x 200 ml

SHAMPOO
disponibile in diverse varianti
300 ml

TRANCI DI  
PIZZA MARGHERITA
3 pezzi
990 g

1,49
a confezione
2,99

€ 2,98/kg

-50%

pezzi disponibili 1.400

3,99
a confezione
5,89

€ 7,98/kg

-32%

pezzi disponibili 250

2,99
a confezione
4,09

€ 3,02/kg

-26%

pezzi disponibili 150

pezzi disponibili 900 

0,94
a confezione
1,89

€ 0,78/litro

-50%

pezzi disponibili 400 

2,49
a confezione
4,35

€ 0,71/litro

-42%

0,69
a bottiglia
0,99

€ 1,38/litro

-30%

pezzi disponibili 4.000

pezzi disponibili 150 

1,99
al pezzo
3,19

€ 6,63/litro

-37%

pezzi disponibili 1.000

2,79
a confezione
3,97

 

-29%

pezzi disponibili 200 

2,99
al pezzo
5,99

€ 2,85/litro

-50%

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 5



DA GIOVEDÌ 19.10 A SABATO 28.10 DA GIOVEDÌ 19.10 A SABATO 28.10 
SOTTOCOSTO 

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI UDINE - CITTÀ FIERA. 
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI. 

FORNETTO 
ELETTRICO
• potenza: 1.200 W, capacità: 15 l
• temperatura regolabile tra 100 e 230 °C
• protezione anti-surriscaldamento

LAVATRICE
• modello: WW70T302MWW
• capacità di lavaggio: 7 Kg
• velocità di centrifuga: 1.200 giri
• dimensioni: 59,5 x 44 x 85 cm (L x l x H)
• motore Digital Inverter
• display LED Touch
• peso netto: 57 Kg
• garanzia Italia

CHROMEBOOK 
4 HD LED
• dispay 11.6‘‘
• processore Intel
• RAM 4GB, memoria 64GB
• fotocamera frontale 720p HD
• Wi-Fi 5 e Bluetooth 4.0
• sistema operativo Chrome OS

MINI 
LAVASTOVIGLIE
• capacità: 2 coperti
• consumo d’acqua: 1.400 l/anno
• 6 programmi (disinfezione, veloce, eco, vetro, 60 min, breve)
• dimensioni: 42 x 44 x 43,5 cm (L x l x h)
• peso: 14 kg

199,00
al pezzo

349,00

 

-42%

pezzi disponibili 20

ROBOT  
LAVAPAVIMENTI
• ideale per tutti i pavimenti rigidi
• capacità del serbatoio dell’acqua pulita: 0,85 l
• capacità del serbatoio dell’acqua sporca: 0,9 l
• autonomia: ca. 80 minuti (ca. 25 m²)
• serbatoi rimovibili

19,99
al pezzo

29,99

 

-33%

pezzi disponibili 15

149,00
al pezzo

249,00

 

-40%

pezzi disponibili 10

129,00
al pezzo

169,00

 

-23%

pezzi disponibili 15

149,00
al pezzo

199,00

 

-25%

pezzi disponibili 15
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DA GIOVEDÌ 19.10 A SABATO 28.10 DA GIOVEDÌ 19.10 A SABATO 28.10 
SOTTOCOSTO 

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI UDINE - CITTÀ FIERA. 
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI. 

SPIRALIZZATORE 
ELETTRICO
• potenza: 120 W
• capacità: 2,68 l
• 3 lame

DEPURATORE D'ARIA
• con sensore a gas integrato 

che indica la qualità dell’aria
• con modalità di regolazione 

automatica  
del livello di purificazione in 
base alla qualità dell’aria

• tecnologia di ionizzazione
• 3 livelli di potenza
• portata d’aria: circa 210 m³/h

PENTOLA  
IN ALLUMINIO
• Ø 28 cm
• con coperchio in vetro
• per tutti i tipi di fornello, 

incluso ad induzione

con canna con canna 
fumaria regolabile fumaria regolabile 

in altezza in altezza 

CAPPA 
ASPIRANTE
• 3 livelli di ventilazione
• capacità massima d’aspirazione: 320 m³/h
• livello di rumorosità: 65 dB 
• comandi touch e gestuali
• filtro antigrasso in alluminio lavabile in lavastoviglie
• illuminazione a LED da 1,5 W
• dimensioni: 60 x 40 x 39 cm (l x h x p)

VAPORELLA  
EXPRESS POLTI
• capacità serbatoio: 1,6 l
• erogazione vapore fino a 240 giri/min
• funzione ONE TEMPERATURE per tutti i tipi di tessuti
• funzione ECO
• funzione Calc Cleaning
• comandi touch screen sul ferro
• riscaldamento in <1 min

24,99
al pezzo

39,99

 

-37%

pezzi disponibili 25

79,99
al pezzo

129,00

 

-37%

pezzi disponibili 15

69,99
al pezzo

99,99

 

-30%

pezzi disponibili 15

49,99
al pezzo

129,00

 

-61%

pezzi disponibili 10

14,99
al pezzo

24,99

 

-40%

pezzi disponibili 30

SCOPRI TANTE 
ALTRE OFFERTE 

IN NEGOZIO

SCOPRI TANTE 
ALTRE OFFERTE 

IN NEGOZIOSPENDI MENO, VIVI MEGLIO



DA GIOVEDÌ 19.10 A SABATO 28.10 DA GIOVEDÌ 19.10 A SABATO 28.10 
SOTTOCOSTO 

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI UDINE - CITTÀ FIERA. 
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI. 

GARAGE MULTIPIANO CON MACCHININE
• 5 macchinine e tanti accessori inclusi
• dai 3 anni in su

MACCHINA TELECOMANDATA
• batteria ricaricabile da 1200 mAh con autonomia di 60 minuti
• 2 velocità selezionabili
• altoparlante integrato per la riproduzione dei rumori di guida
• luci a LED lampeggianti

SMARTWATCH 
T-REX
• GPS integrato
• misurazione di velocità, distanza 

e consumo calorico
• monitoraggio della frequenza cardiaca 
• notifiche: chiamate, messaggi o 

appuntamenti
• resistenza all’acqua: 5 ATM
• autonomia della batteria:  

fino a 20 giorni

PISTOLA MASSAGGIANTE
favorisce il rilassamento su  
diverse parti del corpo

29,99
al pezzo

49,99

 

-40%

pezzi disponibili 15

49,99
al pezzo

79,99

 

-37%

pezzi disponibili 15

9,99
al set

24,99

 

-60%

pezzi disponibili 40

19,99
al pezzo

29,99

 

-33%

pezzi disponibili 15

19,99
al pezzo

29,99

 

-33%

pezzi disponibili 20

BORSA 
SPORTIVA
disponibile  
in vari colori

8



DA GIOVEDÌ 19.10 A SABATO 28.10 DA GIOVEDÌ 19.10 A SABATO 28.10 
SOTTOCOSTO 

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI UDINE - CITTÀ FIERA. 
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI. 

SET DI UTENSILI, 100 PEZZI
con set di chiavia bussola da 39 pezzi, set di inserti  
da 30 pezzi, svariati utensili e molto altro

AVVIATORE CON COMPRESSORE
• dispositivo di avviamento portatile con batteria 3.000 mAh
• diverse funzioni: avviatore, compressore, lampada da lavoro 

LED (circa 220 lm) e power bank

BANCO PER FRESATRICE VERTICALE
• adatto a fresatrici con base Ø 155 mm
• cavo VDE da 0,5 m con spina VDE
• dimensioni del piano di lavoro: 445 x 335 x 280 mm (L x l x H)
• dimensioni delle estensioni: 855 x 335 x 280 mm (L x l x H)
articolo non adatto all'uso professionale

SALDATRICE ELETTRICA
• potenza regolabile a 2 livelli: 45-90 A
• trainafilo a regolazione continua
• protezione termica
• tensione di rete: 230 V, ~50 Hz
• lunghezza filo: 0,6-0,9 mm 
• con maschera protettiva, spazzola in 

metallo con martelletto e rocchetto di filo 
animato da 0,9 mm

articolo non adatto all‘uso professionale
69,99

al pezzo
99,99

 

-30%

pezzi disponibili 15

29,99
al set

59,99

 

-50%

pezzi disponibili 20

LAMPADA DA LAVORO A LED 360°
• ideale per ambienti interni ed esterni
• temperatura di colore: 5000 K (bianco naturale)
• flusso luminoso: 3800 lm
• struttura di sostegno con manico per il trasporto
• angolo di emissione: 360 °
• misure: 122,5 x 60 cm 
articolo non adatto all‘uso professionale 

29,99
al set

49,99

 

-40%

pezzi disponibili 25

39,99
al pezzo

79,99

 

-50%

pezzi disponibili 15

29,99
al pezzo

49,99

 

-40%

pezzi disponibili 15

SCOPRI TANTE 
ALTRE OFFERTE 

IN NEGOZIO

SCOPRI TANTE 
ALTRE OFFERTE 

IN NEGOZIOSPENDI MENO, VIVI MEGLIO



Sigillo rilasciato a titolo oneroso, sulla base 
dei risultati di un’indagine indipendente, 
dietro pagamento di una licenza temporanea.

...da  Aldi,
dove se no?

DISCOUNT

10
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DA GIOVEDÌ 19.10 A DOMENICA 22.10
 ALTRE OFFERTE

1,29
a confezione
1,79

€ 43,00/kg

-27%

1,49
a confezione
1,99

€ 3,55/kg

-25%

FUNGHI  
PORCINI SECCHI
30 g

LASAGNE ALL’UOVO 
SFOGLIA SOTTILE
250 g

0,79
a confezione
0,99

€ 3,16/kg

-20%

MOZZARELLA DI  
BUFALA CAMPANA DOP
3 x 100 g

2,69
a confezione
3,59

€ 8,97/kg 
sgocc.

-25%

PROSCIUTTO 
COTTO SCELTO
500 g

2,99
al pezzo
3,99

€ 5,98/kg

-25%

PURÈ  
DI PATATE
420 g

SALAME 
UNGHERESE
150 g

1,25
a confezione
1,69

€ 8,33/kg

-26%

TALEGGIO 
DOP
330 g

2,69
al pezzo
2,99

€ 8,15/kg

-10%

YOGURT CON BIFIDUS
gusti vari
2 x 125 g

0,69
a confezione
0,89

€ 2,76/kg

-22%

UOVA  
GRANDISSIME
6 pezzi

1,39
a confezione
1,79

€ 0,23/
pezzo

-22%

12



DA GIOVEDÌ 19.10 A DOMENICA 22.10
 ALTRE OFFERTE

Tutto il buono del biologico al prezzo ALDI, per  
una scelta consapevole nel rispetto della natura. 

È questo l’approccio della marca Bio Natura, 
esclusivamente bio e senza oli tropicali. 

Nell’ampio assortimento di prodotti bio, Bio Natura 
propone anche un‘ampia gamma di latticini, come il 

profumato burro di centrifuga, e referenze da frutta 
biologica come le deliziose mousse di frutta, composte 
da 100% frutta come mela, pera e banana. Bio Natura 

è la marca di ALDI per chi vuole coniugare gusto, bontà e 
consapevolezza, e preferisce scegliere prodotti 

e materie prime selezionati e certificati.

DA ALDI, DOVE SE NO?

BURRO BIO
di centrifuga
200 g

DADI DA BRODO
classico/vegetale
200 g

1,79
a confezione
2,39

€ 8,95/kg

-25%

FILETTI DI TONNO  
IN OLIO DI OLIVA
lavorati a mano
130 g

2,79
a vasetto
3,99

€ 21,46/kg

-30%

MOUSSE DI 
FRUTTA BIO
gusti vari
100 g

1,99
al pezzo
2,49

€ 9,95/kg

-20%

Tutto il buono del biologico al prezzo ALDI, per  
una scelta consapevole nel rispetto della natura. 

È questo l’approccio della marca Bio Natura, 
esclusivamente bio e senza oli tropicali. 

Nell’ampio assortimento di prodotti bio, Bio Natura 
propone anche un‘ampia gamma di latticini, come il 

profumato burro di centrifuga, e referenze da frutta 
biologica come le deliziose mousse di frutta, composte 
da 100% frutta come mela, pera e banana. Bio Natura 

è la marca di ALDI per chi vuole coniugare gusto, bontà e 
consapevolezza, e preferisce scegliere prodotti 

e materie prime selezionati e certificati.

0,55
al pezzo
0,75

€ 5,50/kg

-26%

CIPOLLE 
BORETTANE
320 g

0,85
a vasetto
0,99

€ 5,00/kg 

sgocc.

-14%

DA ALDI, DOVE SE NO?

SCOPRI TANTE 
ALTRE OFFERTE 

IN NEGOZIO

SCOPRI TANTE 
ALTRE OFFERTE 

IN NEGOZIOSPENDI MENO, VIVI MEGLIO



DA GIOVEDÌ 19.10 A DOMENICA 22.10 DA GIOVEDÌ 19.10 A DOMENICA 22.10
 ALTRE OFFERTE ALTRE OFFERTE

BISCOTTI  
PETIT CLASSICI
8 monoporzioni
500 g

1,19
a confezione
1,49

€ 2,38/kg

-20%

CIAMBELLINE DI PANE  
BISCOTTATO
500 g

1,49
a confezione
1,99

€ 2,98/kg

-25%

MUESLI PREMIUM
• classico frutta e frutta secca
• croccante al cioccolato
• croccante con miele e frutta secca
500 g

2,19
a confezione
2,59

€ 4,38/kg

-15%

PAN E CIOC
290 g

2,49
a confezione
2,89

€ 8,59/kg

-13%

FRUTTA  
MORBIDA
gusti vari 
250 g

1,99
a confezione
2,49

€ 7,96/kg

-20%

PANE 
PROTEICO
gusti vari
250 g

1,49
a confezione
1,99

€ 5,96/kg

-25%

PRINGLES
• original
• paprika
• sour cream & onion
185 g

1,99
a confezione
2,39

€ 10,76/kg

-16%

PASSATA 
DI POMODORO
800 g

1,29
a bottiglia
1,89

€ 1,61/kg

-31%

OLIO DI SEMI 
DI ARACHIDE
1 l

2,99
a bottiglia
3,39

-11%

14



DA GIOVEDÌ 19.10 A DOMENICA 22.10 DA GIOVEDÌ 19.10 A DOMENICA 22.10
 ALTRE OFFERTE ALTRE OFFERTE

ACQUA  
EFFERVESCENTE NATURALE
1,5 l

0,39
a bottiglia
0,42

€ 0,26/litro

%

BROCCOLI
600 g

1,29
a confezione
1,49

€ 2,15/kg

-13%

MERINGATA
caramello salato/tiramisù
260 g

3,49
a confezione
4,49

€ 13,42/kg

-22%

MERLOT IGT 
VENETO 
1,5 l

2,29
a bottiglia
2,79

€ 1,53/litro

-17%

PAELLA
600 g

2,49
a confezione
3,49

€ 4,15/kg

-28%

CREMA DI WHISKY
17% vol.
700 ml

3,99
a bottiglia
4,99

€ 5,70/litro

-20%

CHEWING GUM RIPIENE
gusti vari
100 g

1,49
al pezzo
1,99

€ 14,90/kg

-25%

SÉLECTION  
DE PRALINES
300 g

3,99
a confezione
4,99

€ 13,30/kg

-20%

BIRRA
4,6% vol.
330 ml

1,09
a bottiglia
1,39

€ 3,30/litro

-21%

SCOPRI TANTE 
ALTRE OFFERTE 

IN NEGOZIO

SCOPRI TANTE 
ALTRE OFFERTE 

IN NEGOZIOSPENDI MENO, VIVI MEGLIO



VENERDÌ 20.10 – DOMENICA 22.10

TANTI REGALI PER TE E CARNET* DI

BUONI SCONTO DA 5 € ! 
GIOVEDÌ
19 OTTOBRE

VENERDÌ
20 OTTOBRE

SABATO
21 OTTOBRE

FESTEGGIAMO
      L'APERTURA!

LUNEDÌ-SABATO 09:00−20:30 DOMENICA 09:00−20:30 
*ogni carnet comprende 4 buoni, consegna alla cassa dal 19.10 al 22.10.  

Validità e condizioni d’utilizzo sul retro dei buoni. 

UDINE - CITTÀ FIERA

MARTELLO DEMOLITORE 
MULTIFUNZIONE 
RICARICABILE, 20 V
• 2 funzioni: demolire  

o forare/avvitare 
• 1,2 joule
• 12 Nm
articolo non adatto all'uso 
professionale 

SPECK ALTO ADIGE IGP
in stick
90 g

COSCE DI POLLO
1100 g

GRANA PADANO DOP  
RISERVA GRATTUGIATO
stagionato oltre 20 mesi
90 g

1,09
a confezione
1,49

€ 12,11/kg

-26%

1,49
a confezione
1,99

€ 16,56/kg

-25%

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

3,79
a confezione
4,99

€ 3,45/kg

-24%

FILETTI  
DI ORATA
da acquacoltura 
certificata
380 g

4,99
a confezione
7,49

€ 13,13/kg

-33%

3,99
al pezzo
7,99

-50%

ZUCCA DI HALLOWEEN
non edibile

PIADINA ARROTOLABILISSIMA
330 g

0,79
a confezione
1,39

€ 2,39/kg

-43%

RULLO PER BICI
• adatto a biciclette con ruote da 26“-29“
• 8 livelli di resistenza magnetica per  

regolare l’intensità dell’allenamento
• portata massima (bici inclusa): 150 kg

CUCINA/OFFICINA/ 
CARRETTO DEI GELATI
in legno, a scelta tra: 
• cucina: ca. 60 x 29,5 x 84 cm
• officina: ca. 53 x 29,5 x 80 cm
• carretto dei gelati:  76 x 29,5 x 110 cm

BATTERIA
NON INCLUSA

M
A
X

49,99
al pezzo

69,99
-28%

39,99
al pezzo

59,99
-33%

29,99
al pezzo

39,99
-25%

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare.
NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e 
all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti"


